
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Solesino-Stanghella” 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado Solesino-Granze-Stanghella-BoaraPisani 
 

 

Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD)      0429-709096      fax 0429-770392 

C.M.PDIC854002 -  C.F. 82007150285 – Codice iPA/Univoco UFZ05B 

 email  pdic854002@istruzione.it   pdic854002@pec.istruzione.it   www.icsolesino-stanghella.edu.it 

 
                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 
Codice Progetto: M4C1-1.4-2022-981-P-13200 

CUP: E94D22005540006  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, Definizione dei criteri di 

riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in 

attuazione della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 

dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione 

scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation; 

VISTA l’assegnazione fondi pari ad € 94.847,45; 

VISTA le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato 

PNRR.; 

VISTA la nota prot. 60586 del 13.07.2022 la quale fornisce orientamenti per l’attuazione del 

progetto; 

VISTO l’accordo di concessione prot. nr. 52827  del 18/03/2023; 

VISTO il progetto inoltrato attraverso il portale Futura identificativo nr. 13200.0;  

VISTI i criteri fissati per la selezione del personale interno nell’ incontro tra RSU e OOSS del 

29/03/2023; 

RILEVATA  la necessità di utilizzare personale interno in qualità di componenti del gruppo di 

progettazione, nei limiti delle disponibilità e delle competenze rinvenute nell’ambito 

dell’istituto; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato con delibera nr. 4143 del 5/12/2022 del C.d.I.; 

VISTO il progetto presentato ed approvato “Una scuola per crescere insieme” cui è stato assegnato 

l’identificativo 13200.0; 

VISTO l’accordo di concessione del 22/02/2023. sottoscritto dal Dirigente Scolastico inoltrato 

tramite la piattaforma Futura PNRR per la firma da parte del coordinatore dell’Unità di 

Missione; 

VISTA la nota di autorizzazione di attuazione dell’intervento prot. nr. 52827  del 18/03/2023; 

mailto:pdic854002@istruzione.it
mailto:pdic854002@pec.istruzione.it
http://www.icsolesino-stanghella.edu.it/


 

 

VISTA la variazione di bilancio nr. 1019 del 24/03/2023 con la quale il progetto è stato assunto nel 

P.A. 2023 all’aggregato 02 -”Finanziamenti dell’Unione Europea (liv.1 - aggregato); 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 1130 del 01/04/2023; 

ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 

 

DISPONE 

 

la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute per la candidatura del gruppo di lavoro 

per la progettazione  nonché gli eventuali ricorsi, come segue: 

a) D.S. Cristina Minelle - Presidente; 

b) Provenzano Rosa– Componente; 

c) Tessari Angela – Componente. 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno sempre 

verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti. In caso di assenza di uno o più componenti e 

nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella procedura di selezione si provvederà a nominare 

il/i supplente/i. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 
trasparente presenti sul sito web dell’istituto https://www.icsolesino-stanghella.edu.it/. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

                  Prof. Cristina Minelle 
                        Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

                                                                           e norme connesse 
 

https://www.icsolesino-stanghella.edu.it/

		2023-04-13T12:30:26+0200
	MINELLE CRISTINA




